
G e m e e n t e L o s s e r 

Zaaknr t 
Documentor : 12.0014 ojï 

De raad van de gemeente Losser; 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 november 2012; 

Gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening; 

BESLUIT: 

Het bestemmingsplan Buitengebied, partiële herziening Arboretum, vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 18 december 2012; 

griffier voorzitter, 

vers/fn'gerd aan de d f n k e / 


